Câmara Municipal de Santa Bárbarad’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2533/2025

Indica ao Poder Executivo Municipal
a troca de lâmpadas no município,
conforme especifica.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santa
Bárbara d’Oeste,

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a troca de
lâmpadas no município.

Sendo:

1) Rua Ciro Monteiro, próximo ao n.º 96, no bairro Mollon. Esta lâmpada
acende e apaga. Fica mais apagada do que acesa. Precisa trocar
todo o equipamento que alimenta a lâmpada.

2) Rua Lila Eugênia Carr, em frente ao n.º 196, no bairro Parque
Residencial Eldorado. Está com problema no sensor, acende e
depois apagar e os moradores ficam na escuridão.

A população está reclamando da demora dos atendimentos solicitados. Solicito
com URGÊNCIA estas manutenções.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de julho de 2025.

Carlos Fontes
-Vereador-

Líder do União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

51
33

/2
02

5
04

/0
7/

20
25

 1
0:

15
 -

 C
H

A
V

E
: A

T
0K

-N
JC

5-
K

1F
B

-9
A

C
H

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 4 de julho de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AT0KNJC5K1FB9ACH  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: AT0K-NJC5-K1FB-9ACH

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

51
33

/2
02

5
04

/0
7/

20
25

 1
0:

15
 -

 C
H

A
V

E
: A

T
0K

-N
JC

5-
K

1F
B

-9
A

C
H

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AT0KNJC5K1FB9ACH
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AT0KNJC5K1FB9ACH
		2025-07-04T11:52:57-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura